
Nombre Cargo Organzación Correo Electronico 
Valentín Estrada Saldarriaga Consultor WASH UNICEF valentinestradas@gmail.com

Juan David Rodriguez Profesional técnico WASH Cruz Roja Colombiana juan.rodriguez@cruzrojacolombiana.org
Andres Felipe Dimas Turmequé Ingeniero de procesos WARP SAS Andresdimas24@gmail.com
Alvaro Martínez De La Vega Director Ejecutivo FUNDACION PAIS XXI (PAIS21) alvaro.martinezdelavega@fundacionpais21.org
Valentín Palacios Diaz Coordinador Adjunto WatHab CICR vpalaciosdiaz@icrc.org
Ricardo Antonio Valenzuela Amaya Profesional Monitoreo y Evaluación Halü cooperacion@fundacionhalu.org
Volker Sitta Asesor ambiental ACNUR sitta@unhcr.org
Henry Javier Palacios Clavijo Profesional especializado MINSALUD hpalacios@minsalud.gov.co
Claudia Pinzón Oficial Humanitaria OXFAM claudiapatricia.pinzon@oxfam.org
Carol Sánchez Coordinadora SAN FAO unicef.org
María Paula Zapata Benavides Contratista MVCT mzapata@minvivienda.gov.co
Manuela Pinilla Directora Pais WaterAid Colombia mpinilla@wateraidamerica.org
Javier Parra Especialista Shelter & WASH NRC javier.parra@nrc.no
David Vásquez UNV WASH UNICEF djvasquez@unicef.org
Karol Dayana Herrera Oficial de Agua y Saneamiento OXFAM karoldayana.herrera@oxfam.org
Mario Vallejo M. Oficial de Programas UNICEF
Julio César Gualtero UNV WASH UNICEF jgualtero@unicef.org
Andrea Carolina Barriga Pérez Contratista GDS - DDS - VASB - MVCT abarriga@minvivienda.gov.co
Angela Liliana Mejia Bustacara Contratista MVCT - VASB almejia@minvivienda.gov.co
Katerine Zapata Analista SIG IMMAP kerazo@immap.org
Maria Suday Serna Romaña Profesional WASH FLM maria,serna@lutheranworld.org
Cristian Cano Calvo Asistente Coordinación ACNUR - GIFMM canocalv@unhcr.org
Alberto Castillo Analista de Datos iMMAP aaroca@immap.org
Marcela Jiménez Sepúlveda Contratista MINSALUD




